

Publication	Date	Page No	Edition
Daily News & Analysis	07-Jun-2014	П	Ahmedabad

# Gati signs MoU with Uttarakhand government

Gati has signed a Memorandum of Understanding (MoU) with the Govt of Uttarakhand to construct a Multipurpose Community Centre at Rudraprayag, Uttarakhand. The multipurpose community centre will be jointly constructed by Gati Ltd and the Government of Uttarakhand. The Government has allotted land in Government Intermediate College (GIC), Rudraprayag and Gati has undertaken the onus of construction at its own cost.



Publication	Date	Page No	Edition
Daily Northern Post	20- Jun-2014	03	Uttarakhand



# Gati to construct a Multipurpose Community Centre at Rudraprayag to enhance social wellbeing

Hyderabad/dehradun, June 19, 2014: Express Distribution and Supply Chain Indian major Gati Ltd. has taken up the responsibility to construct a Multipurpose Community Centre at Rudraprayag, Uttarakhand.

Post the natural calamity, i.e. cloud burst which caused floods in 2013, Gati has taken the initiative to ensure that during and post such events the residents and people around should be equipped with a community centre where they can take shelter and be safe. The multipurpose community centre will be jointly constructed by Gati Ltd and the Government of Uttarakhand.

The Government has allotted land in Government Intermediate College (GIC), Rudraprayag and Gati has undertaken the onus of construction at its own cost. The Community Center will be used for college & school trainings, gatherings, corporate training programs, government department meetings, relief and rehabilitation to the people during any natural disasters and any other community welfare activities. Both the parties have entered into an agreement on 26th May, 2014

CEO and Managing Director of Gati Ltd., Mr. Mahendra Agarwal said, "We can't risk and not be prepared for any such calamity in the future. The joint initiative to construct a multipurpose community centre shall benefit the people to a great extent and act as a relief in such times. Our objective is to be prepared from any perceived threat of such calamities and also extend our support in redevelopment of the region in any possible manner."

Gati Limited is pioneer and leader in Express Distribution and Supply Chain Solutions in India delivers 5.75 million packages per month. Having started as a cargo management company in 1989, Gati has grown into an organization with more than 4,000 business partners and a network reach of 667 out of total 671 districts in India. Gati has over 4500 vehicles on the road excluding their fleet of refrigerated vehicles, container shipping vessels and world class warehousing facilities across India. Furthermore, Gati has a strong market presence in the Asia Pacific region and SAARC countries. Gati has offices in India, Singapore, Hong Kong, China, Nepal and Thailand.



Publication	Date	Page No	Edition
Hamara Mahanagar	11-Jun-2014	09	Mumbai

## गति ने किया उतराखंड सरकार के साथ एमओयु पर हस्ताक्षर

हैदराबाद। एक्सप्रेस डिस्ट्रीब्युशन और आपूर्ति श्रंखला में अग्रणी गति लिमिटेड ने रुद्रप्रयाग, उतराखंड में बहु-उद्देश्य सामुदायिक के निर्माण के लिए उतराखंड सरकार के साथ 26 मई 2014 को एक समझौता ज्ञापन (एमओयु) पर हस्ताक्षर किए। प्राकृतिक आपदा अर्थात 2013 के बाद आई बाढ़ के बाद गति ने यह सुनिश्चित करने के लिए पहल की है कि इस प्रकार की घटना के बाद आस-पास के लोगों और निवासियों के पास एक सामुदायिक केंद्र उपलब्ध होना चाहिए जहां वे आश्रय ले सकें और सुरक्षित रह सकें। यह बहु—उद्देश्य सामुदायिक केंद्र गति लिमिटेड और उतराखंड सरकार द्वारा संयुक्त रूप से निर्मित किया जाएगा। सरकार ने राजकीय माध्यमिक महाविद्याल, रुद्रप्रयाग में भूमि आबंटित की है और गति ने इसका निर्माण अपने स्वयं के खर्च पर करने का निर्णय किया है।



Publication	Date	Page No	Edition
Daily Uttaranchal Chronicle	20-Jun-2014	02	Uttarakhand



# गति उत्तराखंड में स्थापित करेगा बहुउद्देशीय सामुदायिक केंद्र

हैदराबाद/देहरादून, १६ जून २०१४: एक्सप्रेस डिस्ट्रीब्युशन और आपूर्ति श्रंखला में अग्रणी गति लिमिटेड ने रुद्रप्रयाग, उतराखण्ड में बहु-उद्देश्य सामुदायिक केंद्र के निर्माण के लिए उत्तराखण्ड सरकार के साथ एक करार किया है।

२०१३ में उत्तराखण्ड के प्राकृतिक आपदा के बाद गित का यह मानना है कि इस प्रकार की घटना के बाद आसपास के लोगों और निवासियों के पास एक सामुदायिक केंद्र उपलब्ध होना चाहिए जहां वे आश्रय ले सकें और सुरक्षित रह सकें। यह बहु-उद्देश्य सामुदायिक केंद्र गित लिमिटेड और उतराखण्ड सरकार द्वारा संयुक्त रूप से निर्मित किया जाएगा। इस संबंध में कंपनी एवं राज्य सरकार ने २६ मई २०१४ को एक करार (एमओय) पर हस्ताक्षर किये।

सरकार ने राजकीय माध्यमिक महाविद्यालय, रुद्रप्रयाग में भूमि आबंटित की है और गति ने इसका निर्माण अपने स्वयं के खर्च पर करने का निर्णय किया है। इस सामुदायिक केंद्र का प्रयोग महाविद्यालय और स्कूल के प्रशिक्षणों, सभाओं, कॉर्पोरेट प्रशिक्षण कार्यक्रमों, सरकारी विभागों की बैठकों, किसी भी प्राकृतिक आपदा के दौरान लोगों के पुनर्वास और अन्य सामुदायिक कल्याणकारी गतिविधियों के लिए किया

गति लिमिटेड के सीईओ और महानिदेशक महेंद्र अग्रवाल ने कहा, "हम भविष्य में इस प्रकार की आपदा के लिए जोखिम नहीं उठा सकते और तैयार नहीं रह सकते। एक बहु-उद्देश्य सामुदायिक केंद्र के निर्माण का संयुक्त प्रयास काफी हद तक लोगों को लाभ प्रदान करेगा और इस प्रकार के समय में एक राहत के रूप में कार्य करेगा। हमारा उद्देश्य इस प्रकार के मीसमों के संभावित खतरे के लिए तैयार रहना और हर संभावित तरीके से क्षेत्र के पुन:विकास में सहायता करना है।"

बताते चले कि गति लिमिटेड एक्सप्रेस डिस्ट्रीब्युशन और स्पर्लाई चेन सॉल्युशन्स में भारत में अग्रणी है जो प्रतिमाह ५.७५ मिलियन पैकेज डिलिवर करता है। १६८६ में एक कार्नो प्रबंधन कम्पनी के रूप में शुरू होने के बाद गति एक ऐसे संगठन के रूप में विकसित हो चुका है जिसके पास ४,००० से भी अधिक बिजनेस पार्टनर हैं और भारत के कुल ६७१ जिलों में से ६६७ तक पहुंच का एक नेटवर्क है। गति के पास ४५०० वाहन हैं जो रोड़ पर हैं जिनमें रेफ्रिजरेटिड वाहनों, कंटेनर सिपिंग वेसेल और भारत में विश्वस्तरीय गोदाम सुविधाएं शामिल हैं। इसके अतिरिक्त गति एशिया पैसिफिक और सार्क देशों में शक्तिशाली उपस्थित दर्ज कराता है। गति के कार्यालय भारत, सिंगापुर, हाँग काँग, चीन, नेपाल और थाईलैंड में हैं।



Publication	Date	Page No	Edition
Daily Vanguard	20-Jun-2014	05	Uttarakhand

# गति उत्तराखंड में स्थापित करेगा बहुउद्देशीय सामुदायिक केंद्र उपलब्ध होना ने इसका निर्माण अपने स्वयं के ने कहा, "हम भविश्य में इस पुनःविकास में सहायता करना के कुल ६७१ जिलों में से ६६७

गनना है कि इस प्रकार सरकार ने राजकीय माध् किया जाएगा।

98: एक्सप्रेस डिस्ट्रीब्युषन चाहिए जहां वे आश्रय ले सकें खर्च पर करने का निर्णय किया प्रकार की आपदा के लिए जोखिम है।" पूर्ति श्रंखला में अग्रणी और सुरक्षित रह सकें। यह है। इस सामुदायिक केंद्र का प्रयोग नहीं उठा सकते और तैयार नहीं बताते चले कि गति गति के पास ४५०० वाहन मिटेड ने रुद्रप्रयाग, बहु-उद्देष्य सामुदायिक केंद्र गति महाविद्यालय और स्कूल के रह सकते। एक बहु-उद्देष्य लिमिटेड एक्सप्रेस डिस्ट्रीब्युषन जो रोड़ पर हैं जिनमे ण्ड में बहु-उद्देष्य लिमिटेड और उतराखण्ड सरकार प्रिषक्षणों, सभाओं, कॉर्पोरेट सामुदायिक केंद्र के निर्माण का और स्पलाई चेन सॉल्युपन्स में रेफ्रिजरेटिड वाहनों, कंटेनर सिपिंग क केंद्र के निर्माण के द्वारा संयुक्त रूप से निर्मित किया प्रिषक्षण कार्यक्रमों, सरकारी संयुक्त प्रयास काफी हद तक भारत में अग्रणी है जो प्रतिमाह वेसेल और भारत में विष्यस्तरीय राखण्ड सरकार के साथ जाएगा। इस संबंध में कंपनी एवं विभागों की बैटकों, किसी भी लोगों को लाम प्रदान करेगा और ५.७५ मिलियन पैकेज डिलिवर गोदाम सुविधाएं पामिल हैं। इसके राज्य सरकार ने २६ मई २०१४ प्राकृतिक आपदा के दौरान लोगों इस प्रकार के समय में एक करता है। १९८६ में एक कार्यो १३ में उत्तराखण्ड के को एक करार (एमओयू) पर के पुनर्वास और अन्य सामुदायिक राहत के रूप में कार्य करेगा। प्रबंधन कम्पनी के रूप में पुरू और सार्क देवों में पिक्तपाली कल्याणकारी गतिविधियों के लिए हमारा उद्देष्य इस प्रकार के होने के बाद गति एक ऐसे संगठन उपस्थिति दर्ज कराता है। गति मौसमों के संभावित खतरे के के रूप में विकसित हो चुका है के कार्यालय भारत, सिंगापुर,

र निवासियों के पास भूमि आबंटित की है और गति और महानिदेषक महेंद्र अग्रवाल संभावित तरीके से क्षेत्र के कि बिजनेस पार्टनर हैं और भारत

तक पहुंच का एक नेटवर्क है अतिरिक्त गति एषिया पैसिफिक के बाद आसपास के यमिक महाविद्यालय, रुद्रप्रयाग में गति लिमिटेड के सीईओ लिए तैयार रहना और हर जिसके पास ४,००० से भी अधि हाँग काँग, चीन, नेपाल और



Publication	Date	Page No	Edition
Maritime Gateway	July 2014	12	



## Gati inks pact with Uttarakhand govt

Express distribution and supply chain Indian major Gati Limited has signed a Memorandum of Understanding (MoU) with the government of Uttarakhand to construct a multipurpose community centre at Rudraprayag, Uttarakhand. Post the natural calamity, i.e. flash floods in 2013, Gati has taken the initiative to ensure that during and post such events the residents and people around should be equipped with a community centre where they can take shelter and be safe.

The multipurpose community centre will be jointly constructed by Gati Ltd and the government of Uttarakhand. The government has allotted land in Government Intermediate College (GIC), Rudraprayag and Gati has undertaken the onus of construction at its own cost.

#### 44

We can't risk and not be prepared for any such calamity in the future. The joint initiative to construct a multipurpose community centre shall benefit the people to a great extent and act as a relief in such times. Our objective is to be prepared from any perceived threat of such calamities and also extend our support in redevelopment of the region in any possible manner.

### 77

## Mahendra Agarwal

CEO and Managing Director of Gati

The community center will be used for college and school trainings, gatherings, corporate training programs, government department meetings, relief and rehabilitation to the people during any natural disasters and any other community welfare activities.